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3-Clarification Request: 

A1.1.1.3.1 CEDK Multi-Sample 

Item A1.1.1.3.1.1 Multi-Sample - Reagents for detecting all 13 explosives and explosive 
compounds, sufficient quantity for 10 tests; 

We would like to confirm/clarify that the requirement is for each carry pouch to have the 
contents required to be able to perform 10 separate tests each capable of detecting the 
13 explosives and explosive compounds. 

3-Response
Confirmed, that is correct understanding. 

4-Clarification Request: 

A1.1.1.3.1 CEDK Multi-Sample 

Item A1.1.1.3.1.2 Sample Collectors, sufficient quantity for 12 tests; 

Our proposed solution has an integrated sample collector with each test kit (each 
capable of detecting the 13 explosives and explosives compounds). Given this, would 
the end user accept a change in in required sample collectors from 12 to 10? 

4-Response
Canada will accept this change. Annex A SOW will be amended with the following 
changes:

A1.1.1.3.1.2 Sample Collectors, sufficient quantity for 10 tests; 
A1.1.1.3.2.2 Sample Collectors, sufficient quantity for 10 tests; 
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5-Clarification Request: 

A1.3.1 Size 

Item A1.3.1.1 The Carry Pouch holding the CEDK Multi-Sample, and RA if required, 
must not exceed an external volume of two (2) litres. 

Would the customer accept a change in maximum size to  “must not exceed an external 
volume of four (4) litres.”? 

5-Response
Canada will NOT accept a change in maximum size. The operator using this item has 
limitations on the available storage volume. 

6-Clarification Request: 

A1.3.2 Weight 

Item A1.3.2.1 The Carry Pouch, CEDK Multi-Sample, and RA if required, must weigh no 
more than one and a half (1.5) kg. 

Would the customer accept a change in maximum weight to  “no more than three (3) 
kg.”?

6-Response
Canada will NOT accept a change in maximum weight. The operator using this item has 
limitations on the available carrying weight. 


